

## Vinoplevelser ApS

C/O Mikael Lyng, Hf. Rosenvang 19  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 38 26 87 67

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Hans Jonas Jagusch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinoplevelser ApS C/O Mikael Lyng Hf. Rosenvang 19 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 38 26 87 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jonas Jagusch
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Vinoplevelser Sverige AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.141 kr. mod 285.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.554 kr. mod 225.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.141</b>	<b>285.913</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.141</b>	<b>285.913</b>
Andre finansielle indtægter	0	41.179
Øvrige finansielle omkostninger	-122.845	-38.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.296</b>	<b>288.797</b>
2 Skat af årets resultat	-16.742	-63.558
<b>Årets resultat</b>	<b>52.554</b>	<b>225.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	167.200	0
Overføres til overført resultat	0	225.239
Disponeret fra overført resultat	-114.646	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.554</b>	<b>225.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.278.169	1.228.896
Varebeholdninger i alt	<u>1.278.169</u>	<u>1.228.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.973	200.096
Tilgodehavende selskabsskat	3.258	0
Andre tilgodehavender	260.524	239.071
Tilgodehavender i alt	<u>424.755</u>	<u>439.167</u>
Likvide beholdninger	<u>327.193</u>	<u>614.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.030.117</u></b>	<b><u>2.282.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.030.117</u></b>	<b><u>2.282.768</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.007	477.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>580.207</u></b>	<b><u>527.652</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	455.513	570.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.773	340.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.392	533.591
Selskabsskat	0	41.558
Anden gæld	212.232	268.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.910</u>	<u>1.755.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.449.910</u></b>	<b><u>1.755.116</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.030.117</u></b>	 <b><u>2.282.768</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	252.413	0	302.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.239	0	225.239
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	477.652	0	527.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.645	167.200	52.555
	<b>50.000</b>	<b>363.007</b>	<b>167.200</b>	<b>580.207</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.742</u>	<u>63.558</u>
	<b><u>16.742</u></b>	<b><u>63.558</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant. Skadeløsbrev udgør 785 t.kr.

Til sikkerhed overfor Svenske myndigheder er der deponeret i bank 33 t.kr.

Beløbet er medtaget under likvide beholdninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 1-6 måneder på lejeaftaler.
